

Інформація про виконання програми за 2025, рік

1. Комплексна міська цільова програма "Столична культура: 2025-2027 роки"

(найменування програми, дата і номер рішення Київської міської ради про її затвердження)

2. Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

найменування відповідального виконавця програми

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
Завдання: Оновлення наявних об'єктів культури у відповідності до вимог часу												
1. Перетворення музеїв на багатофункціональні заклади соціальної інформації, які призначені для вивчення, збереження, охорони та популяризації пам'яток матеріальної культури			63 905,9	0,0	63 905,9	0,0	45 482,1	0,0	36 341,9	9 140,2		
1.1 Модернізація музейної інфраструктури з метою якісного обслуговування відвідувачів та надання платних послуг	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Музеї комунальної власності територіальної громади міста Києва	2025, 2026, 2027	7 327,7	0,0	7 327,7	0,0	14 827,1	0,0	5 686,9	9 140,2	Виконано	НЦНК «Музей Івана Гончара» придбано комп'ютерну техніку, Національним музеєм «Київська картинна галерея» - ноутбуки. Музеєм видатних діячів української культури Лесі Українки, Миколи Лисенка, Панаса Саксаганського, Михайла

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Старицького придбано мобільні сходові транспортери «JOLLY STANDART» (3 од.). Комунальний заклад «Аптека-музей» придбав та встановив пандус. Національний історико-архітектурний музей «Київська фортеця» придбав складану позашляхову електричну коляску. Крім того, музеї отримали безоплатно від благодійних організацій та фізичних осіб обладнання та комп'ютерну техніку на 9140,2 тис.грн.
1.2. Капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи музеїв комунальної власності територіальної громади міста Києва з	Департамент культури виконавчого органу Київської	2025, 2026, 2027	33 994,2	0,0	33 994,2	0,0	12 921,9	0,0	12 921,9	0,0	Виконано частково	На проведення робіт з капітального ремонту та ремонтно-рест

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
урахуванням безбар'єрності	міської ради (Київської міської державної адміністрації), Музеї комунальної власності територіальної громади міста Києва											авраційних робіт будівель музеїв виділені кошти з бюджету м.Києва на 2025 рік у сумі 16981,725 тис. грн., профінансовано робіт було у сумі 12921,931 тис. грн. Економія коштів утворилася за результатами торгів на платформі Прозоро. Крім того виконання деяких робіт було перенесено на наступний рік через погодні умови відповідно до технології виконання робіт. За рахунок бюджетних коштів були виконані наступни роботи: Музеєм-майсте рнею І. П.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Кавалерідзе розроблено науково-проектну документацію на виконання ремонтно-реставраційних робіт будівлі на Андріївському узвозі, 21 (Противарійні роботи)» на суму 2736,432 тис. грн. та отримані позитивні висновки експертизи. Музеєм видатних діячів української культури Лесі Українки, Миколи Лисенка, Панаса Саксаганського, Михайла Старицького виконані ремонтно-реставраційні роботи з відновлення його пошкоджених будівель, внаслідок збройної агресії

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												російської федерації: на вул. Жилинська, 96 на суму 7378,219 тис. грн. та на вул.Саксаганського, 97-В на суму 2027,378 тис.грн., Крім того, Музеєм виконані роботи з коригування проектно-кошт орисної документації на реставрацію будівлі на вул.Саксаганського, 93-Б з пристосування м під експозицію музею «Іван Франко і Київ» на суму 749,618тис.грн. Музеєм історії міста Києва розроблено проектно-кошт орисну документацію на проведення капітального ремонту покрівлі

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												будівлі музейно-виставкового центру на вул. Богдана Хмельницького , 7 на суму 30,284тис.грн. та отримані позитивні висновки експертизи.
1.3 Збереження Державного музею авіації імені О. К. Антонова Державного некомерційного підприємства "Державний університет "Київський авіаційний інститут" з метою забезпечення належного рівня задоволення культурних потреб киян та гостей міста	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Державний музей авіації імені О.К.Антонова державного некомерційного підприємства "Державний університет "Київський авіаційний інститут"	2025, 2026, 2027	22 584,0	0,0	22 584,0	0,0	17 733,1	0,0	17 733,1	0,0	Виконано	Кошти виділені на утримання музею в належному стані, в т. ч. на виплату заробітної плати працівникам.
2. Впровадження в музеях інтерактивних проєкцій, 3D-зображень, 3D-сканувань, голографій тощо шляхом придбання обладнання та програмного забезпечення	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради	2025, 2026, 2027	8 393,0	0,0	8 393,0	0,0	598,6	0,0	598,6	0,0	Виконується	Музеєм історії міста Києва придбано 2 од окулярів віртуальної реальності,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	(Київської міської державної адміністрації), Музеї комунальної власності територіальної громади міста Києва											проектор Epson Телевізори самсунг 65, Національним музеєм декоративного мистецтва України придбано об'ємну картину "Кавун, морква, квіти", Музеєм театрального, музичного та кіномистецтва України придбано 2 принтери (кольоровий та принтер-сканер). Національним музеєм "Київська картинна галерея" придбано фотоапарат та стелаж
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 4 - виконаних 2			72 298,9	0,0	72 298,9	0,0	46 080,7	0,0	36 940,5	9 140,2		
Завдання: Оновлення наявних об'єктів культури у відповідності до вимог часу												
3. Вдосконалення і функціональне розширення діяльності публічних			58 825,4	0,0	58 825,4	0,0	32 130,7	0,0	32 130,7	0,0		

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
бібліотек міста Києва як інформаційних, культурних та освітніх центрів для різних груп населення												
3.1. Капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи бібліотек комунальної власності територіальної громади міста Києва для перетворення їх на сучасні бібліотечні простори з урахуванням принципів безбар'єрності	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Публічні бібліотеки комунальної власності територіальної громади міста Києва, Районні в місті Києві державні адміністрації	2025, 2026, 2027	49 000,0	0,0	49 000,0	0,0	27 598,4	0,0	27 598,4	0,0	Виконано частково	На проведення робіт з капітального ремонту та ремонтно-реста-враційних робіт приміщень бібліотек були передбачені кошти з бюджету м.Києва у сумі 28907,937 тис. грн.Прфінансовано робіт у сумі 27598,388 тис. грн. З рахунок вказаних коштів було виконані роботи: Голосіївською районною в місті Києві державною адміністрацією виконано капітальний ремонт приміщень з улаштуванням найпростішого укриття в бібліотеці ім. П. Панча на вул.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												В. Васильківська, 90 на суму 2816,613тис.грн . та капітальний ремонт приміщень бібліотеки № 15 на вул. Набережно-Корчуватська, 92 на суму 4505,096тис.грн .; Дарницькою районною в місті Києві державною адміністрацією виконано капітальний ремонт бібліотеки ім. Грицька Бойка на вул. Вереснева, 9 на суму 941,022тис.грн.; Дніпровською районною в місті Києві державною адміністрацією виконано капітальний ремонт бібліотек ім. Е. Кравченка на вул.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Ентузіастів, 51/24, бібліотеки № 16 для дітей на вул. Празька, 24 та бібліотеки ім. І Сергієнка на вул. Шумського Юрія, 4-А в ході яких були замінені вікна, вхідні групи, відремонтовані приміщення та покрівлі. Загальна вартість виконаних робіт складає 4407,890тис.грн .; Оболонською районною в місті Києві державною адміністрацією виконано капітальний ремонт центральної публічної районної бібліотеки «Почайна» на Оболонському проспекті, 16 на загальну суму 6378,057тис.гр

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												н., зокрема ремонт фундаменту та приміщень, а також виконано капітальний ремонт приміщень будівель публічної бібліотеки «Обрій» для дітей на вул. Попова, 12, публічної бібліотеки ім. Олени Пчілки для дітей на вул. Олександра Архипенка, 3, публічної бібліотеки № 138 на вул. Зої Гайдай, 5-А на загальну суму 4631,12тис.грн.; Шевченківською районною в місті Києві державною адміністрацією виконані капітальні ремонти бібліотеки ім. І. Котляревського

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												на вул. Максима Берлінського, 4, бібліотеки ім. С. Васильченка для дітей на вул. Половецька, 7/13, бібліотеки № 135 на вул. Салютна, 19, бібліотеки ім. С. Скляренка на вул. Гончара Олеся, 75 та бібліотеки № 9 для дітей на вул. Білоруська, 34 на загальну суму 3918,59тис.грн., в ході яких були замінені вхідні групи в приміщеннях, відремонтовані місця загального користування, пристосовані приміщення для осіб з інвалідністю
3.2 Матеріально-технічне удосконалення бібліотек з метою забезпечення доступності для громадян	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради	2025, 2026, 2027	2 527,0	0,0	2 527,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	У звітному періоді матеріально-технічне удосконалення бібліотек з

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	(Київської міської державної адміністрації), Публічні бібліотеки комунальної власності територіальної громади міста Києва, Районні в місті Києві державні адміністрації											метою забезпечення доступності для громадян здійснюється відповідно до заходів 3.1 та 3.3 Програми
3.3 Модернізація матеріально-технічної бази комунальних бібліотек шляхом дооснащення технікою, обладнанням та іншими предметами довгострокового користування	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Районні в місті Києві державні адміністрації	2025, 2026, 2027	7 298,4	0,0	7 298,4	0,0	4 532,3	0,0	4 532,3	0,0	Виконується	ЦБС Дніпровського району придбало для бібліотек 4 БФУ проєктор та 41 персональний комп'ютер, у всіх бібліотеках встановлено кнопки шрифтом Брайля для виклику персонала, ЦБС Печерського району придбало для бібліотек два ноутбуки. Для 11 бібліотек Оболонського району придбано меблі,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												інтерактивні комплекти, інвертор та 3 ноутбуки
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 3 - виконаних 0			58 825,4	0,0	58 825,4	0,0	32 130,7	0,0	32 130,7	0,0		
Завдання: Оновлення наявних об'єктів культури у відповідності до вимог часу												
4. Модернізація матеріально-технічної бази театральних закладів комунальної власності територіальної громади міста Києва			53 116,3	0,0	36 454,7	16 661,6	41 055,5	0,0	17 227,5	23 828,0		
4.1. Придбання нового обладнання для поліпшення умов надання послуг	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Районні в місті Києві державні адміністрації, Театральні заклади комунальної власності територіальної громади міста Києва	2025, 2026, 2027	29 223,3	0,0	12 561,7	16 661,6	31 663,4	0,0	7 835,4	23 828,0	Виконано частково	За 2025 рік частиною муніципальних театрів та концертних закладів за власні кошти було придбано нове обладнання на суму: 23 828,0 тис. грн. Низкою театрів було придбано обладнання на суму: 23375,83 тис. грн. Київський академічний драматичний

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												театр на Подолі: акустичні системи «YAMANA» - 5 шт.; стейджбокс для мікшерних консолей - 1 шт.; мікшерний пульт - 1 шт.; котел електричний - 2 шт.; кондиціонер - 5 шт.; пральна машина - 1 шт.; сушильна машина - 1 шт.; мобільний лайтбокс - 1 шт.; подіум з набірними сходами - 1 шт.; динамічний мікрофон - 2 шт.; сплітер - 1 шт.; регулятор гучності - 2 шт.; студійний монітор - 4 шт.; пилосос - 1 шт.; проектор «Optoma» - 1 шт.; планшет «LENOVO» - 6 шт.; моноблок «ARTLINE» - 3

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												шт.; цифрова відеокамера - 1 шт.; графічна станція у комплекті - 1 шт.; прожектори світлодіодні - 70 шт.; стільниця для кафе - 1 шт.; парова прасувальна система - 1 шт.; багатофункціональні пристрої - 4 шт.; ширококутний об'єктив - 1 шт.; екран моторизований - 1 шт.; радіостанція базова - 1 шт.; гібридний інвертор - 1 шт.; акумулятор «LiFePO4» - 1 шт.; промислова плоскошовна машина - 1 шт.; промислова прямострочна швейна машина - 2 шт.; промисловий 6-нитковий оверлок - 1 шт.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Київський академічний театр юного глядача на Липках: профільні прожектори «Silver Star Eclipse» – 2 шт.; прилади для відтворення відеоматеріалу «Frezno» – 2 шт.; лінзові тубуси з тримачами «Zoom Lens» – 2 шт.; моноблок «Artline Home» – 1 шт.; система «Panasonic LAE200» до електричного обладнання – 1 шт.; система «Panasonic ET-LAD» до освітлювального обладнання – 1 шт.; студійний мікшувальний пульт «Allen Heath» – 1 шт.; генератори диму «Antari Z» – 1 шт.; світлове

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												обладнання «Chauvet» – 1 шт.; лазерний принтер «Canon» – 1 шт.; монітор «MSI» – 1 шт.; велосипед – 1 шт.; прожектори світлодіодні «Lux Par, Matrix» – 4 шт.; машини для прасування та складання білизни – 2 шт.; кутова шліфмашина – 1 шт.; комп'ютор – 1 шт.; швейні машини – 2 шт.; пилосос – 1 шт., ноутбук – 1 шт., аудіоприлад – 1 шт.; лазерний принтер – 1 шт. Київський академічний театр «Актор»: сценічний реквізит для вистав: гойдалка – 1 шт.; крісло – 1 шт.; коло – 1

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												шт.; хрест – 1 шт.; мобільні конструкції. Київський академічний театр драми і комедії на лівому березі Дніпра: процесор вокальний підлоговий – 1 шт.; проєктор інсталяційний «Epson EB-PU1008B WUXGA» – 1 шт.; ширококутний об'єктив «Epson ELPLW08» – 1 шт.; короткофокусний об'єктив «Epson ELPLU03S» – 1 шт.; стіл пеленальний дитячий – 1 шт.; каналний кондиціонер «Gree FGR40Pd/D(2)N A-X» – 1 шт.; телевізор «LG» 50UA75006LA рідкокристалічний – 1 шт.;

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												контролер ланцюгової талі «Botex СНС-8-В» – 1 шт.; таль електрична ланцюгова «GIS» LPM250/INL.D 8+(eyebolt suspension) – 1 шт.; прожектор для галогенної лампи 1200Вт 04-63 «Spotlight COM12PC» – 1 шт.; пандус з поручнями – 1 шт.; вивіска світлова «Тримайсясвог оберега» – 1 шт.; система охоронної сигналізації на об'єкті вул. Шептицького 1Б – 1 шт.; екран зворотної проєкції 6*9м,з люверсами – 1 шт.; ноутбук «Apple MacBook Pro 14 Space Gray» 2023(MPHF3) – 1 шт.; зарядна станція «Anker Power House

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												757» (A1770311) – 1 шт.; пульт керування світлом «Avolites Pearl Expert» – 1 шт.; зарядна станція «Bluetti AC180/1800Вт/1152Вт/год/Life PO4(BLU AC180)» – 1 шт.; система безперебійного живлення вул. Митрополита Шептицького,2 4 – 1 шт.; дизельний генератор «DG 7000(E) CTN/QTU:1 PC» – 1 шт.; переносна зарядна станція – 1 шт.; мініатюрна мікрофонна система з кліпсами «NEUMANN MCM 114 SET BRASS/SAX/UNI» – 6 шт.; активна акустична система «QSC PRO K8.2» – 4

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												шт. Київський національний академічний Молодий театр: світлова голова «Halcyon Silent» – 1 шт.; об’єктив – 1 шт.; кавомашина – 1 шт.; ноутбук «Lenovo» – 1 шт.; б/в ноутбук «Apple» – 1 шт.; акустична система – 1 шт.; бас гітара – 1 шт.; ноутбук «ASUS» – 1 шт. Київський муніципальний академічний театр опери та балету: термінал по збору бази даних, DJ-програвач – 1 шт.; електрогітара бас «SQUIER CLASSIC» – 1 шт.; кондиціонер «CH» – 1 шт.; мультикор

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												«Roxtone» – 1 шт.; система вентиляції у глядацьку залу – 1 шт.; генератор туману – 1 шт.; прожектор повноповоротний – 1 шт.; підйомна платформа – 1 шт.; ферма алюмінієва – 1 шт.; промислова швейна машина – 1 шт.; інструментальний мікрофон – 1 шт.; декорації до рок-опери «Патріот», переговорне обладнання. Київський академічний театр на Печерську: пандус металевий – 1 шт. Київський академічний театр «Золоті ворота»: театральні

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												костюми та декорації (плащ-1шт., брюки-1пар., футболка-1 шт., бушлат - шт., джазовки - 2 пари, жилет -1 шт., костюм «Гамлет» (жіночий) -1 шт., костюм «Заєць» -1 шт., костюм двійка (жіночий) -1 шт., льотна куртка -1 шт., сорочка біла - 1 шт., сорочка біла з малюнком -1 шт., сорочка чорна -1 шт., сукня з мереживом -1 шт., фартух -1 шт., фуражка шкіряна -1 шт., шинель сіра - 1 шт., шорти «Октоберфест» -1 пара, шорти шкіряні - 1 пара, шорти -1 пара, штани -1 пара, стіл письмовий – 1 шт., ширми - 6 шт., ростова

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
											фігура - 2 шт., жіночий тренч - 4 шт., чоловічий тренч – 4 шт., пальто чоловіче – 1 шт., сорочка чоловіча – 1 шт., брюки чоловічі – 1 пара, жіноча сукня – 4 шт., біле трико – 4 шт., чорні сорочки чоловічі – 4 шт., чорні сорочки жіночі – 4 шт., чорні брюки чоловічі – 4 шт., комбінезон жіночий – 1 шт., чорна сукня довга – 1 шт., чорні жіночі брюки – 4 пари). Київський муніципальний академічний театр ляльок на лівому березі Дніпра: декорації -24 шт., ляльки-39 шт., реквізит-17 шт., костюми	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												(комбінезони, взуття) -10 шт., чохли -1 шт., тіньові ляльки - 4 реквізит-7 шт., костюми (комбінезони, взуття) -15 найм., реквізит - 9 найм., акумулятор та інвертор – 2 шт., підйомник для осіб на кріслі колісному - 1 шт. Київський національний академічний театр оперети: меблі, світлове обладнання, LED-екран, проєкційні екрани, декорації, костюми. Український малий драматичний театр: проєктор – 1шт.; подіум сценічний – 1шт.; декорації до вистав – 4 шт.; ноутбук

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												«Dell» – 1 шт.; кондиціонер «Cooperhanter» – 1 шт.; цифрова радіосистема – 1 шт.; сходовий підйомник – 1 шт.; бездротова система «Тур-гід» - 1 шт.; система відеоспостереження – 1 шт.; ноутбук «Apple MacBook» – 1 шт.; телевізор «Sumsung» – 1 шт.; монітор «Sumsung» – 1 шт. Театр української традиції «Дзеркало»: системний блок «Vinga AMD A8-96» – 1 шт.; принтер «HP Laserjet M110w» – 1 шт.; шуруповерт «АКУМ.Bosch+СВЕЛ+ЗАР» – 1 шт.; принтер «Xerox WorkCentre

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												3025» – 1 шт.; вуса сиві «Ковбой2 з клеєм – 1 шт.; акустична система «TrusGemi RGB 2.0» – 1 шт.; взуття театральне – 1 пара; банерна сітка «Троянда пустелі» – 1 шт.; шліфмашина кутова «Dnipro-M GS-140» – 1 шт.; костюм «Троянда Аденія» – 1 шт.; костюм «Мальва» – 1 шт.; костюм «Калина» – 1 шт.; костюм «Бджілка» – 1 шт.; костюм «Чортополох-Лох» – 1 шт.; костюм «Чортополох –Полох» – 1 шт.; костюм «Барвінок» – 1 шт.; костюм «Чорнобривець» – 1 шт.; костюм

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												«Сонях» – 1 шт.; кабель «HDMI to HDMI» – 10,0 м; батарея універсальна «GEAR 1000 MAN» – 1 шт.; декорація гірлянда LED 2,8 м.; холодно-біла декорація гірлянда LED 4,9 м.; джазовки шкіряні чорні – 1 пара, джазовки шкіряні білі – 1 пара; рукавички стрейч білі – 2 пари; туфлі жіночі чорні – 1 пара; туфлі сценічні жіночі золото – 1 пара; декорація «Ялинка синтетична золотиста» – 1 шт. Концертними закладами було придбано обладнання на суму: 452, 24

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												тис. грн. Український академічний фольклорно-етнографічний ансамбль «Калина»:радіо системи - 2 шт.; багатофункціональний пристрій - 1 шт.; барабанна установка - 1 шт. Муніципальна академічна чоловіча хорова капела ім. Л.М. Ревуцького: зарядна станція «Еco Flow» - 1 шт.; ноутбук - 1 шт.; монітор - 2 шт.; формений одяг для ведучого тематичних концертних програм - 3 од.; сорочки концертні білі - 50 шт.; комплект акустичних пристроїв для хору у складі 8-ми

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												радіосистем, з 32-ма наголівними радіомікрофонами - 1 компл.; акустичні екрани для солістів - 5 шт. Однак інша частина колективів не здійснили покупку обладнання, що було пов'язано з відсутністю бюджетних та незапланованих власних коштів.
4.2. Капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи будівель театрів з урахуванням принципів безбар'єрності	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Театрально-видовищні заклади комунальної власності територіальної громади міста Києва	2025, 2026, 2027	23 093,0	0,0	23 093,0	0,0	9 392,1	0,0	9 392,1	0,0	Виконано частково	На проведення робіт з капітального ремонту будівель театрів у бюджеті м.Києва на 2025 рік були передбачені кошти у сумі 10375,0 тис. грн., прфінансовано робіт у сумі 9392,140 тис. грн. З рахцнок цих коштів виконані

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												роботи: КЗ «ТВЗК «Київський камерний театр «Дивний замок» виконано капітальний приміщень з улаштуванням найпростішого укриття в його приміщення на вул. Єреванська, 11 та заміни інженерних мереж на загальну суму 6187,137 тис.грн. ТВЗК «Київський академічний театр драми і комедії на лівому березі Дніпра» виконано капітальний ремонт малої зали будівлі на Броварському проспекті, 25 на суму 1400,0 тис.грн., з пристосування її для осіб з інвалідністю.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												ТВЗК «Київський академічний театр юного глядача на Липках» розроблено проектно-кошт орисну документацію на проведення капітального ремонту будівлі на вул. Липська, 15/17» з метою усунення її аварійного стану, отримано позитивний висновок експертизи до документації, а також частково виконано будівельні роботи на загальну суму 1805,029тис.грн .
4.3. Реставрація та реабілітація з технічним переоснащенням і реконструкцією прибудови ТВЗК "Київський національний академічний театр оперети" на вул.	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської	2026, 2027	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти в бюджеті міста Києва на 2025 рік на проведення робіт на вказаному

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
Червоноармійській, 53/3 у Печерському районі м. Києва	міської державної адміністрації), Театральнo-видовищний заклад культури "Київський національний академічний театр оперети"											об'єкті будівництва, не передбачені.
4.4. Реставрація будівлі пам'ятки архітектури національного значення "Кенаса караїмська" на вул. Ярославів Вал, 7 у шевченківському районі міста Києва з подальшим пристосуванням під театральнo-концертний простір	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2026, 2027	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти в бюджеті міста Києва на 2025 рік на проведення робіт на вказаному об'єкті будівництва, не передбачені.
4.5. Реставрація будинків 12-А, 12-Б, 14-А, 14-Б на вул. Мала Житомирська (міські садиби О.Мурашка) у Шевченківському районі міста Києва (першочергові протиаварійні роботи) з подальшим пристосуванням під багатофункціональний культурний центр	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025, 2026, 2027	800,0	0,0	800,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти в бюджеті міста Києва на 2025 рік на проведення робіт на вказаному об'єкті будівництва, не передбачені.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 5 - виконаних 0			53 116,3	0,0	36 454,7	16 661,6	41 055,5	0,0	17 227,5	23 828,0		
Завдання: Оновлення наявних об'єктів культури у відповідності до вимог часу												
5. Збереження,			18 569,0	0,0	18 569,0	0,0	13 584,4	0,0	11 628,5	1 955,9		

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
вдосконалення, зміцнення матеріально-технічної бази кластерів, клубних закладів												
5.1. Модернізація, оновлення та удосконалення матеріально-технічної бази кластерів, клубних закладів	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Районні в місті Києві державні адміністрації, Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва	2025, 2026, 2027	8 069,0	0,0	8 069,0	0,0	3 126,8	0,0	1 170,9	1 955,9	Виконано частково	До мережі клубних закладів міста Києва належать 7 клубних закладів: - Палац культури – 1 од. - Будинки культури – 3 од. - Центр культури та мистецтв – 3, у яких нараховуються 73 формування, та залучені 1574 особи. У 2025 році у 4-х районах м. Києва видатки на придбання предметів довгострокового користування не були передбачені граничним обсягом на 2025 рік. У той же час, за рахунок спеціальних коштів Палацу

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												культури «Дарниця» придбано обладнання для сцени в сумі 135,9 тис. грн. в кількості 4 шт., в тому числі: -акустичний процесор -1 шт. на суму 31,0 тис. грн., стейджбокс - 1 шт. на суму 55,8 тис. грн., двоканальний приймач цифрової радіостанції - 2 шт. на суму 49,1 тис. грн. Центр культури та мистецтв Дніпровського району м. Києва придбано світлодіодний екран 1 шт на суму 1499,9 тис.грн; поворотна ЛЕД голова 6 шт на суму 426,0 тис.грн; світлодіодний поворотний прожектор 3 шт на суму 73,890

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												тис.грн. Також придбано 5 шт. принтерів на суму 120,030 тис. грн. та моноблоки 4 шт на суму 147,6 тис.грн. Центр культури "Святошин" Святошинський район. В бюджеті розвитку спеціального фонду на 2025 рік: Створення пожежної сигналізації (з монтажем) в укритті, та в приміщеннях адміністративн ого корпусу на суму 915,0 тис.грн.; Електрична лебідка з монтажем на суму 785,0 тис.грн.
5.2. Ремонтно-реставраційні роботи приміщень (колишній ПК заводу "Більшовик") на Берестейському проспекті, 38	Департамент культури виконавчого органу	2026, 2027	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти в бюджеті міста Києва на 2025 рік на

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
літ. "А" в м. Києві з подальшим пристосуванням під театральнo-концертний простір	Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)											проведення робіт на вказаному об'єкті будівництва, не передбачені.
5.3. Капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи клубних закладів та інших закладів культури комунальної власності територіальної громади міста Києва з урахуванням принципів безбар'єрності	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Районні в місті Києві державні адміністрації, Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва	2025, 2026, 2027	10 500,0	0,0	10 500,0	0,0	10 457,6	0,0	10 457,6	0,0	Виконано	У звітному періоді Дніпровською районною в місті Києві державною адміністрацією виконувались роботи з капітального ремонту будівлі центру культури та мистецтв на вул. Алматинська, 109. Профінансовано робіт у сумі 2170,845 тис. гривень. Святошинською районною в місті Києві державною адміністрацією виконувався капітальний ремонт місць загального користування у приміщеннях будівлі центру

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												культури «Святошин» на проспекті Берестейський, 112. Профінансовано робіт у сумі 4490,269 тис. гривень. Дарницькою РДА виконувалися ремонтно-реставраційні роботи будівлі Палацу культури "Дарниця" на вул. Г.Афанасьєва, 18. Профінансовано робіт у сумі 3400,0 тис.грн. Центром технічної творчості "Печерськ" розроблено ПКД на підключення будівлі до теплових мереж міста, та отримано позитивний висновок експертизи. Прфінансовано робіт у сумі

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												396,450 тис. грн.
5.4. Капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи будівель кластерів комунальної власності територіальної громади міста Києва з урахуванням принципів безбар'єрності	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київкінофільм "	2026, 2027	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти в бюджеті міста Києва на 2025 рік на проведення робіт на вказаному об'єкті будівництва, не передбачені.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 4 - виконаних 1			18 569,0	0,0	18 569,0	0,0	13 584,4	0,0	11 628,5	1 955,9		
Завдання: Оновлення наявних об'єктів культури у відповідності до вимог часу												
6. Капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи об'єктів, які розташовані в парках культури та відпочинку комунальної власності територіальної громади міста			10 700,0	0,0	10 700,0	0,0	125,4	0,0	125,4	0,0	Виконано	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
Києва												
6.1. Ремонтно-реставраційні роботи пам'яток архітектури національного значення Верхня та Нижня напівкругла стіна Центрального парку культури і відпочинку на вул. Паркова, 2 ("Зелений театр")	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Центральний парк культури і відпочинку м.Києва	2025, 2026, 2027	10 000,0	0,0	10 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти в бюджеті міста Києва на 2025 рік на проведення робіт на вказаному об'єкті будівництва, не передбачені.
6.2. Капіітальний ремонт об'єктів парків культури і відпочинку міста Києва комунальної власності територіальної громади міста Києва	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025	700,0	0,0	700,0	0,0	125,4	0,0	125,4	0,0	Виконано	Центральним парком культури та відпочинку м. Києва забезпечено розробку проектно-кошт орисної документації та виконання робіт з влаштування електричних мереж на території парку, на розі вул. Михайла Грушевського та алеї Магдебурзьког о права для підключення інформаційних

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												цифрових стендів. Профінансовано робіт у сумі 125,430 тис. грн.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 2			10 700,0	0,0	10 700,0	0,0	125,4	0,0	125,4	0,0		
Завдання: Оновлення наявних об'єктів культури у відповідності до вимог часу												
7. Розв'язок інфраструктури Київського зоопарку та покращення умов утримання тварин			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Кошти в бюджеті міста Києва на 2025 рік на проведення робіт по вказаному об'єкті не передбачені.
7.1. Реконструкція об'єктів Київського зоопарку на Берестейському проспекті, 32 у Шевченківському районі міста Києва	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство з питань будівництва житлових будинків "Житлоінвест	2026, 2027	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти в бюджеті міста Києва на 2025 рік на проведення робіт на вказаному об'єкті будівництва, не передбачені.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	буд-УКБ"											
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
8. Вдосконалення і функціональне розширення діяльності публічних бібліотек міста Києва як інформаційних, культурних та освітніх центрів для різних груп населення			10 087,0	0,0	10 087,0	0,0	6 485,0	0,0	6 485,0	0,0		
8.1 Створення сучасних доступних фондів інформаційних ресурсів бібліотек шляхом поповнення бібліотек новими виданнями української та світової літератури на паперових та електронних носіях, періодичними виданнями тощо	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Районні в місті Києві державні адміністрації	2025, 2026, 2027	10 087,0	0,0	10 087,0	0,0	10 567,9	0,0	10 567,9	0,0	Виконано	Бібліотеками закуплено книжки (42,9 тис. прим.) та періодичні видання (2,4 тис. прим.)
9. Забезпечення літературних та просвітницьких потреб жителів міста Києва усіх вікових категорій шляхом видання (підготовки до друку, друк) та безкоштовного розповсюдження книжкової (першодруків) продукції	Департамент суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025, 2026, 2027	1 328,8	0,0	1 328,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Обрано 11 найкращих рукописів. Додатково прийнято рішення випустити книгу Лук'янової Марини «Пригоди

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												саночниця та її друзів» адаптовану версію шрифтом Брайля з дублюванням плоско-друкованим збільшеним шрифтом накладом у 50 примірників. Укладено договір з ТОВ «Бук-Друк». Станом на 15.12.2025 ТОВ "Бук-Друк" забезпечило видання усіх 12 нових видань загальним накладом 3800 примірників на суму 1010,2 тис.грн.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 2			11 415,8	0,0	11 415,8	0,0	10 567,9	0,0	10 567,9	0,0		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
10. Створення та оновлення експозицій музеїв	Департамент культури виконавчого органу Київської	2025, 2026, 2027	3 730,0	0,0	3 730,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти на створення та оновлення експозицій у бюджеті міста

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міської ради (Київської міської державної адміністрації), Музеї комунальної власності територіальної громади міста Києва											Києва не передбачені. Музеї працюють в режимі тимчасових виставок, яких у 2025 році було проведено - 429, які відвідали 452.5 тис киян та гостей міста
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 0			3 730,0	0,0	3 730,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
11. Проведення заходів відповідно до Комплексного плану проведення в місті Києві державних, міських свят, культурно-мистецьких, релігійних заходів та Календарного плану державних, міських свят, культурно-мистецьких та релігійних заходів, який щорічно затверджується наказом Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)		2025, 2026, 2027	16 940,0	0,0	16 940,0	0,0	89,8	0,0	89,8	0,0		
11.1. Проведення державних, міських свят, реалізація мистецьких проєктів	Департамент культури виконавчого	2025, 2026, 2027	12 940,0	0,0	12 940,0	0,0	89,8	0,0	89,8	0,0	Виконано частково	Враховуючи дію Закону України «Про

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва										правовий режим воєнного стану», - пункт 3 Протоколу доручень №15, напрацьованих під час наради з обговорення оперативних питань 25.03.2024, Масові культурно-мистецькі проєкти і заходи, фестивалі, концерти тощо на відкритих локаціях м. Києва не проводилися, враховуючи: -дію Закону України «Про правовий режим воєнного стану», - пункт 3 Протоколу доручень №15, напрацьованих під час наради з обговорення оперативних питань 25.03.2024,	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												- звернення до Департаменту культури Служби безпеки України у м. Києві та Київської області від 29.03.2024 № 5119/214-42860 ; - пункт 1 Протоколу № 4 від 28.03.2024 Ради оборони міста Києва. Крім того, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 09 червня 2021 року №590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану» (із змінами та

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												доповненнями) розрахунково-касове обслуговування розпорядників (одержувачів) бюджетних коштів здійснюється Казначейством та органами Казначейства в особливому режимі, з урахуванням ресурсної забезпеченості та на оплату витрат, пов'язаних із проведенням заходів, не передбачається. 28 травня 2025 року в Музеї історії міста Києва відбулася урочиста церемонія вручення мистецької премії «Київ» 12 лауреатам у 8 номінаціях (на проведення заходу було виділено кошти у сумі 89,84

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												тис. грн).
11.2. Реалізація культурно-мистецьких проєктів у районах міста	Районні в місті Києві державні адміністрації	2025, 2026, 2027	4 000,0	0,0	4 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	У період воєнного стану діють обмеження в частині проведення масових культурно-мистецьких заходів.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 0			16 940,0	0,0	16 940,0	0,0	89,8	0,0	89,8	0,0		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
12. Збереження та вдосконалення існуючої мережі театральнo-видовищних закладів комунальної власності територіальної громади міста Києва з метою забезпечення належного рівня задоволення культурних потреб киян та гостей столиці	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Театральнo-видовищні заклади та концертні організації комунальної власності територіальної громади міста Києваі	2025, 2026, 2027	872 383,7	0,0	729 899,7	142 484,0	1 049 624,0	0,0	718 219,9	331 404,1	Виконано	Загалом, за 2025 рік 21 муніципальним театром (один із них – театр «Дзеркало» районного підпорядкуванн я) було представлено 103 прем'єри, показано 4598, 0 платних вистав, які переглянули на платній основі 635,99 тис. глядачів, та 74 благодійні вистави, що

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												відвідали 41,78 тис. осіб. За 2025 рік концертними колективами підпорядкованими Департаменту культури, було створено проведено 375 платних концертів, які відвідали 243,660 тис. осіб, та 85 благодійних концертів, які відвідало 44,140 тис. осіб.
13. Створення мистецького продукту шляхом надання фінансової допомоги на поворотній основі	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Театрально-видовищні заклади комунальної власності територіальної громади міста Києва	2025, 2026, 2027	5 000,0	0,0	5 000,0	0,0	4 200,0	0,0	4 200,0	0,0	Виконується	За 2025 рік проведено конкурс з відбору мистецьких продуктів, для реалізації яких передбачається надання фінансової допомоги з бюджету м. Києва на поворотній безоплатній основі.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
											Переможці конкурсу: КЗ ТВЗК «Академічний театр «Київ Модерн-балет», якому виділені кошти у розмірі 1 700,00 тис. грн - мистецький продукт "20 сезонів сталості та інновацій: прем'єрні події Київ Модерн-балету "; Київський національний академічний театр оперети - були виділені кошти у розмірі 2 500,00 тис. грн. - мистецький продукт музична пригода - "Пітер Пен". Всього: 4 200,00 тис. грн.	
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 1			877 383,7	0,0	734 899,7	142 484,0	1 053 824,0	0,0	722 419,9	331 404,1		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
14.1. Урочисті церемонії вручення театральної премії "Київська пектораль" та мистецької премії "Київ"	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва	2025, 2026, 2027	2 060,0	0,0	2 060,0	0,0	400,0	0,0	400,0	0,0	Виконано частково	Театральна премія Київська пектораль» не була проведена через невиконання своїх зобов’язань співвиконавцем – Київським місцевим творчим відділенням Національної спілки театральних діячів України. 28 травня 2025 року в Музеї історії міста Києва відбулася урочиста церемонія вручення мистецької премії «Київ» 12-ти лауреатам у 8-ми номінаціях (на вручення грошової частини премії було виділено кошти у сумі 400,0 тис. грн).
14.2. Виплата довічних стипендій видатним діячам культури і мистецтва та	Департамент культури виконавчого	2025, 2026, 2027	5 542,1	0,0	5 542,1	0,0	5 104,0	0,0	5 104,0	0,0	Виконано	У 2025 році виплата щорічних та

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
щорічних стипендій видатним діячам культури і мистецтва м. Києва	органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва											довічних стипендій видатним діячам культури і мистецтва м. Києва становить: 5104000,0 грн.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 1			7 602,1	0,0	7 602,1	0,0	5 504,0	0,0	5 504,0	0,0		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
15. Збереження та вдосконалення існуючої мережі закладів культури комунальної власності територіальної громади міста Києва (ЦХТТ "Печерськ") з метою забезпечення належного рівня задоволення культурних потреб киян та гостей столиці	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва	2025, 2026, 2027	11 883,8	0,0	11 322,8	561,0	12 263,0	0,0	11 040,0	1 223,0	Виконано частково	Відхилення від планових показників зумовлене безпековою ситуацією в місті Києві та відсутністю опалення в будівлі закладу.
16. Збереження та	Департамент	2025,	74 293,8	0,0	35 693,8	38 600,0	98 245,1	0,0	32 393,5	65 851,6	Виконано	КП

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
вдосконалення центрів культурних послуг на базі КП "Київкульткластер" з метою забезпечення належного рівня задоволення киян та гостей столиці	культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський міський центр народної творчості та культурологічних досліджень	2026, 2027									частково	«Київкульткластер» співпрацює з багатьма закладами зі спільної організації та проведення різноманітних заходів в кластерах мережі, надає технічну, організаційну і рекламну підтримку. Культурні, освітні продукти й послуги мережі культурних центрів відповідають запитам громади міста Києва, зокрема враховують їхню диспропорцію пропозицій в межах конкретних районів. Заклади працюють як багатофункціональні центри надання культурних

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												послуг: 7 закладів («Лейпциг», «Флоренція», «Ім. Шевченка», «Ліра», «Братислава», «Старт», «Краків») – здійснюють основну діяльність з надання культурних послуг; 2 заклади («Київська Русь» та «Кіото») – не працюють, розроблено проекти капітального ремонту; Кінотеатр «Загреб» – не функціонує через незадовільний технічний стан приміщень; Кінотеатр «Київ» – перебуває на балансі КП «Київкультклас тер», не працює,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												потребує ремонтних робіт. Одним з головних аспектів роботи КП «Київкультклас-тер» залишається реалізація соціального призначення закладів – доступність муніципальних закладів широким верствам населення. Підприємство продовжує виконувати свою соціально-культурну функцію: здійснює освітньо-виховну роботу, знайомить глядачів з кращими зразками українського кіно різних жанрів, постійно проводить безоплатні

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												культурно-мистецькі заходи та надає знижки пільговим категоріям населення.
17. Збереження та вдосконалення Київського міського центру народної творчості та культурологічних досліджень, зокрема в частині функціонування Київського муніципального дому національностей	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський міський центр народної творчості та культурологічних досліджень	2025, 2026, 2027	10 145,7	0,0	10 052,1	93,6	9 447,0	0,0	8 761,0	686,0	Виконано частково	У зв'язку з особливими умовами праці під час воєнного стану та неможливістю проведення заходів і занять в повному обсязі.
18. Збереження та вдосконалення КП "ДК "Кадр" шляхом перетворення в центр культурних послуг	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство Оболонського району м. Києва "Дитячий кінотеатр	2025, 2026, 2027	4 021,7	0,0	2 523,7	1 498,0	5 510,1	0,0	4 021,7	1 488,4	Виконано	Перевиконання щодо інших надходжень пов'язано з тим, що на території кінотеатру КП "ДК"Кадр" проводяться святкові заходи, тематичні вечори, дитячі майстер-класи.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	"Кадр"											
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 4 - виконаних 1			100 345,0	0,0	59 592,4	40 752,6	125 465,2	0,0	56 216,2	69 249,0		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
19. Організація функціонування парків з метою забезпечення належного рівня задоволення культурних потреб киян та гостей столиці	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Парки культури та відпочинку комунальної власності територіальної громади міста Києва	2025, 2026, 2027	47 471,9	0,0	41 514,2	5 957,7	42 893,1	0,0	35 522,6	7 370,5	Виконано	Основною метою діяльності парків культури є організація вільного часу, активного відпочинку, задоволення культурних запитів різноманітних груп населення, створення умов для відновлення фізичних духовних сил, людей у сфері дозвілля, розвитку художньої і технічної творчості та виховання екологічної культури. У звітному періоді парками виконувались роботи з підготовки їх

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												територій до початку весняно-літнього сезону, а саме санітарної обрізки дерев, кущів, роботи з приведення об’єктів благоустрою до належного стану: фарбування лав та парканів, а також проводились роботи з відновлення покриття доріжок в парках. На клумбах були висаджені сезонні квіти. Парками було забезпечено отримання дозвільних документів на експлуатацію атракціонної техніки. У звітному періоді на територіях парків було забезпечено проведення культурно-мис

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												тецьких заходів, у тому числі: Парк культури та відпочинку «Перемога» - Спільно з ТОВ «КУМІР-7» проведено міжнародну виставку котів; - Проведені змагання з усіх напрямків сучасної хореографії «Synergy Dance project»; - Проведені Всеукраїнські змагання з сучасних танців «Black&White»; - Проведено разом з ГО «Всеукраїнська федерація повного контактного рукопашного бою» чемпіонат «FCFC FIGHT NIGHT 7»; - Спільно з ГО «Федерація повітряної гімнастики»

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												проведено спортивно-масовий захід «Відкриті Київські змагання з повітряної гімнастики»; - Організовано та проведено Фестиваль «MIYAZAKI DAY»; - Організовано та проведено разом КСТ «OLTEX» дитячі спортивні змагання з бального танцю «Кубок ЛТУ»; - Організовано та проведено разом з Комунальною бюджетною установою «КИЇВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ЦЕНТР КОМПЛЕКСНОЇ ПІДТРИМКИ УЧАСНИКІВ БОЙОВИХ ДІЙ

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												«КИЇВ МІЛІТАРІ ХАБ»; - Організовано та проведено спортивний захід з джампінгу «Jumping DISKC PARTY 2025»; - Організовано та проведено разом КСТ «OLTEX» дитячі спортивні змагання з бальних танців «Танцювальне Дежавю»; - Фізкультурно-о здоровчий захід «Бокс-бій та незалежність» - ФОП Дзюбак В.А.; - Проведено фестиваль «Jewish Open Spake - 2025» з Європейською Месіанською Громадою.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку «Гідропарк»: - Проведено відкритий чемпіонату міста Києва TEAM СОМБАТ ICO; - На території КІНО САД проведено концерт гурту KARNA, естафету спортивної школи Атланти; - Проведено культурно-оздоровчий захід для дітей з багатодітних сімей на території Дінопарку; - Проведено благодійний захід «Фундація небайдужих людей» на території Життєлюб; - Проведено благодійний жіночий фестиваль танців на

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												території Гідропарку; - Проведено благодійну акцію естафетних змагань між дітьми на території Гідропарку; - Проведено фестиваль Afro JAM на території Кіносаду; - До дня Незалежності проведено благодійне навчання з Пейнболу серед військових на території Гідропарку; - Проведено FASHION DAYS BY NIKOL PRO UA. Голосіївський парк культури та відпочинку ім. М. Рильського: - Разом з ГО «Спортивний клуб «Науковець»

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												проведено спортивно-оздоровчий захід: «Благодійний старт з легкоатлетичного бігу та скандинавської ходьби «Переможна весна»; - Разом з Федерацією функціонального багатоборства на спортивному майданчику проводились тренування - дорослі та діти; - Разом з ГО «Голосіївська родина» проведено розважальний захід «Майбутнє дітям»: відкриті тренування з кікбоксингу, виступ патріотичного клубу «Честь та гідність», аніматори; - Разом з Відділом у справах молоді та спорту

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Голосіївського району м. Києва проведено легкоатлантичний пробіг «Україна – моя рідна країна»; - Разом з Відділом у справах молоді та спорту Голосіївського району м. Києва проведено легкоатлантичний забіг «Біжу за Героїв України»; - Проведено виступ дитячих колективів Будинку творчості та юнацтва Голосіївського району. Парк культури та відпочинку «Партизанська слава»: - Протягом січня – вересня проводились благодійні заходи для підтримки ЗСУ та фестивалі

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
											української кухні, фізкультурно-оздоровчі заходи; - Протягом січня – вересня проводились фестивалі української кухні; - Проведено благодійний медичний марафон від Kyiv Medical University; - Проведено концерт до Дня Державного Прапора України; - Проведено боксерський турнір до Дня фізичної культури і спорту; - Проведено безкоштовний захід для дітей з IT-навчання від Robocode. Центральний парк культури і відпочинку м. Києва: - Проведено з	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												ТОВ «ХАРАКТЕР ЮА» спортивний захід тренувань; - Проведено всеукраїнську виставку «Малю»; - Проведено Всеукраїнський благодійний фізкультурно-спортивний реабілітаційний захід – «Сила Сердечь за участі ветеранів»; - Проведено концерт спілки молодих композиторів «Пошук землі»; - Проведено концерти симфонічної музики камерного колективу «CHAR»

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			47 471,9	0,0	41 514,2	5 957,7	42 893,1	0,0	35 522,6	7 370,5		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
20. Збереження та вдосконалення існуючої мережі Київського зоопарку з метою забезпечення належного рівня задоволення культурних потреб киян та гостей столиці	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський зоологічний парк загальнодержавного значення	2025, 2026, 2027	211 736,6	0,0	136 983,7	74 752,9	281 106,9	0,0	140 187,0	140 919,9	Виконано	У 2025 року Київський зоологічний парк загальнодержавного значення зосереджував свою роботу по 3 основним напрямкам: - створення комфортних умов та забезпечення благополуччя тварин власної

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												зооколекції. На сьогодні колекція налічує понад дві тисячі особин 321 виду тварин. - порятунок, реабілітація, адаптація та соціалізація диких тварин з постраждалих від війни регіонів. - психореабілітаційна робота з населенням. В рамках зоо-терапевтичних проєктів циклу «Добрий паличник» у січні – грудні 2025 року за цими програмами пройшло реабілітацію більше 100 тисяч учасників – це діти з постраждалих регіонів, військовослужбовці, вимушені переселенці, а також пацієнти дитячих і

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												дорослих медичних закладів. Тож на поточний момент Київський зоопарк є одним з найбільших у світі зоо-терапевтичних центрів, що має унікальні компетенції у цій сфері. Київським зоопарком було забезпечено роботу гуртка «Юний натураліст», де у 4-х вікових групах на постійній основі навчаються 60 юних науковців. Для всіх охочих проводились online уроки на тему: «Доступна зоологія від Київзоо». Як природоохоронна установа

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Київський зоопарк популяризує екологічний стиль існування, дбайливе ставлення до тварин та докладає максимум зусиль для збереження рідкісних видів. Навіть у часи війни не припиняється місія по збереженню та відтворенню біорізноманіття України. Продовжує працювати Центр відновлення рідкісних видів. Цього червня науковці КиївЗoo випустили вирощених у зоопарку хом’яків у Тарутинський степ на півдні Одещини, щоб підтримати

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												відновлення їхніх природних популяцій. У вересні 2025 року в рамках Європейської програми збереження рідкісних видів (ЕЕР) до Німеччини відправилась одна з рисей, народжених у Київському зоопарку. Участь у ЕЕР – European Endangered Species Programme, координована Європейською асоціацією зоопарків та акваріумів (ЄАЗА), є знаком довіри й підтвердження м високого фахового рівня роботи КиївЗoo. У 2025 році проведено 319 тематичних заходів, які були висвітлені

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												столичними медіа, на офіційному веб порталі Києва, на веб сторінках районних в місті Києві державних адміністрацій та на офіційних сторінках в соціальній мережі Facebook. Під час підготовки заходів використовувались тематичні матеріали, надані Представництвом Президента України в Автономній Республіці Крим. Крім того Зоопарком були проведені offline інформаційно-просвітницькі та соціальні заходи: - для родин переселенців з Маріуполя та Маріупольського району (під

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												опікою Центру підтримки переселенців «ЯМаріуполь»); - для родин переселенців з Бахмута та Бахмутського району (під опікою Управління культури Бахмутської міської ради); - для пацієнтів Центру психічного здоров'я та реабілітації ветеранів «Лісова поляна» МОЗ України; - для військових батальйону Сил територіальної оборони Збройних Сил України військових частин; - для військових з родинами, які перебувають на реабілітації у Медичному реабілітаційном у центрі «Пуща-Водиця»

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												МВС України; - для пацієнтів які перебувають на реабілітації у Київському міському Центрі соціальної, професійної та трудової реабілітації «Аскольд»; - для пацієнтів Центру соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними порушеннями; - для дітей, які перебувають на лікуванні у Київському міському центрі реабілітації дітей з інвалідністю; - для дітей, які перебувають на лікуванні у Національній клінічній лікарні «ОХМАТДИТ»; - для дітей, які перебувають на лікуванні у

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Національному інституті раку; - для родин, якими опікується Благодійний фонд Карітас Київ; - для родин, якими опікується Служба у справах дітей та сім'ї виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації); - для військових, які перебувають на лікуванні у Комунальному некомерційном у підприємстві «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни»; - інформаційно-просвітницькі заходи з відвідувачами: «Різдво та

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Новий рік: Святкування без шкоди довкіллю», «Сіаманги Київзоо: турбота про рідкісний вид», «Ланч родини зубрів», «весняні переселення мешканців зоопарку», «118 Весняно-літній сезон у Київському зоопарку», «Черговий етап реабілітації врятованих папуг жако», «Зелені острови для котятих лемурів», «Літня фазенда горили Тоні», «Зоопарк – це просвіта для кожного», «Оновлені ведмежі угіддя», «День батька», «Новий авіарій для рідкісних червонокнижних мешканців водно-болотних

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												угідь», «Чергове новосілля у КиївЗoo – родина капуцинів», «Поповнення у родині Королівських фазанів», «Нова оселя для врятованих сервалів», «Савана Маля», «Новий простір для лемурів Варі», «Частування черепах на оновлених угіддях», «День народження горили Тоні», «Смугасті іменини у День Незалежності», «вересень – сезон Кавунових вікендів у КиївЗoo» тощо. У звітному періоді кількість відвідувачів Зоопарку становила – 580 000 осіб.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			211 736,6	0,0	136 983,7	74 752,9	281 106,9	0,0	140 187,0	140 919,9		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
21. Комунікація з етнічними громадами «Місто – громадам, громади – місту»			670,0	0,0	670,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
21.1. Організація та проведення конкурсів, форумів, фестивалів, культурно-мистецьких заходів: Міжнародного національного свята Новруз; Фестивалю «Етнофест»; Музичного фестивалю «Шалом, Україна»; культурно-мистецької акції до Дня Незалежності України; концерту-фестивалю «Єдина країна»; Київського Форуму толерантності	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025, 2026, 2027	400,0	0,0	400,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	22 та 23 березня 2025 року у приміщенні Центру культури та мистецтв Дніпровського району міста Києва спільно з Азербайджанським культурним центром імені Мусліма Магомаєва проведено Мультикультурний Фестиваль мистецтв «Новруз» у рамках Міжнародного свята Новруз. 21 травня 2025 року у парку «Я люблю мій

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												парк» Деснянського району міста Києва спільно з Азербайджанським культурним центром імені Мусліма Магомаєва проведено творчий захід з нагоди відзначення Дня міжнаціональної злагоди та культурного розмаїття. 26 червня 2025 року спільно з Меджлісом кримськотатарського народу проведено церемонію урочистого підняття кримськотатарського національного прапора поруч з Державним прапором України на флагштоку біля будівлі Київської міської ради у

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												рамках відзначення Дня кримськотатарського прапора (Q?r?m baуrag?). 23 серпня 2025 року у рамках святкування Дня Державного Прапора України та Дня Незалежності України було проведено: у парку «Я люблю мій парк» Деснянського району міста Києва спільно з Азербайджанським культурним центром імені Мусліма Магомаєва - Благодійний мультикультурний творчий захід за участю творчих колективів національно-культурних громад України,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												професійних та аматорських творчих колективів; на території культурно-мистецького комплексу «Співоче поле» спільно з Громадською спілкою «Рада національних спільнот України 2025» - святковий концерт - VI Фестиваль національних спільнот України «Ти в серці моїм, Україно»; 17 грудня 2025 року спільно з Азербайджанським культурним центром імені Мусліма Магомаєва проведено Благодійний творчий захід на підтримку ЗСУ – Фестиваль національних культур

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												«Етнічний віночок». Заходи проведено за рахунок коштів етнічних громад.
21.2. Організаційна підтримка проведення заходів національних громад, приурочених знаменним подіям з їх історії, національних свят, життя і творчості відомих діячів культури та мистецтв тощо	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025, 2026, 2027	100,0	0,0	100,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано частково	Міська влада надає сприяння етнічним громадам міста Києва у проведенні заходів, приурочених знаменним подіям з їхньої історії, їх національних свят, життя і творчості відомих діячів науки, культури, а також бере участь у них. 22 січня 2025 року забезпечено участь у засіданні круглого столу на тему: «Національні спільноти України – історичні події та сучасність у загальнодержа

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												вному контексті». 12 березня 2025 року забезпечено участь у Третьому діалозі національних спільнот «Посилення захисту національних меншин», організованого Радою національних спільнот України у співпраці з Офісом Омбудсмана. 21 травня 2025 року забезпечено участь у Всеукраїнському у форумі національних меншин та корінних народів України під гаслом: «У кожного - свій голос, та серце в нас одне» у рамках відзначення на

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												загальнодержавному рівні Дня міжнаціональної злагоди та культурного розмаїття. 03 червня 2025 року взято участь у відкритті виставки декоративно-ужиткового мистецтва німців України «У корінні наша сила». Захід відбувся у Німецькій євангелічно-лютеранській церкві Святої Катерини в Києві, організований Товариством німців міста Києва «Wiedergeburt». Забезпечено участь Циганського академічного музично-драматичного театру «Романс» у пам'ятних заходах до Міжнародного

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												дня голокосту ромів 2 серпня 2025 року на території Національного історико-меморіального заповідника «Бабин Яр». На запрошення громадської спілки «Рада національних спільнот України 2025» спільно з Інститутом політичних та етнонаціональн их досліджень ім. І. Ф. Кураса НАН України працівники Департаменту культури взяли участь у роботі конференції-кр углого столу «34 роки Незалежності України: внесок, досягнення та перспективи національних меншин (спільнот) України», що проводився 21

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												серпня 2025 року; 28 листопада 2025 року на запрошення Громадської спілки «Рада національних спільнот України-2025» представники Департаменту культури взяли участь у Дні літератури національних спільнот України, присвяченому Міжнародному дню толерантності; 2 грудня 2025 року забезпечено участь в церемонії урочистого відкриття меморіальної дошки Єжи Гедройцю – відомому польському політику, публіцисту, який зробив вагомий внесок у посилення

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												українсько-польських відносин. Заходи проводились без залучення бюджетних коштів.
21.3. Проведення меморіальних заходів, приурочених Міжнародному дню пам'яті жертв Голокосту, пам'яті жертв геноциду кримськотатарського народу, до Днів пам'яті трагедії Бабиного Яру	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025, 2026, 2027	170,0	0,0	170,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Надано сприяння Єврейському форуму України у проведенні Всеукраїнської меморіальної акції «Шість мільйонів сердець» у рамках заходів, приурочених Міжнародному дню пам'яті жертв Голокосту, що пройшла 27 січня 2025 року в он-лайн форматі за участю Київського міського голови, представників органів виконавчої влади,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												дипломатичного корпусу іноземних держав в Україні, громадських організацій, духовенства. 18 травня 2025 року проведено низку тематичних заходів до Дня пам’яті жертв геноциду кримськотатарського народу. 2 серпня 2025 року на території Національного історико-меморіального заповідника «Бабин Яр» забезпечено участь Циганського академічного музично-драматичного театру «Романс» у пам'ятних заходах до Міжнародного дня голокосту ромів. 3 нагоди Дня пам'яті трагедії

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Бабиного Яру структурними підрозділами Київської міської державної адміністрації 29 вересня 2025 року проведено церемонію покладання квітів до пам’ятника «Громадянам і військовополоненим, розстріляним нацистами у Бабиному Яру». Заходи проводились без залучення бюджетних коштів.
22. «Ми – українці, хоч і різного етнічного походження». Інтеграція та адаптація представників етнічних меншин в українське суспільство			50,0	0,0	50,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
22.1. Проведення культурно-просвітницьких акцій, спрямованих на формування толерантності, поваги до культури, історії, мови та традицій представників різних національностей	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської	2025, 2026, 2027	50,0	0,0	50,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Культурно-просвітницька діяльність, спрямована на формування толерантності, поваги до культури,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	державної адміністрації)											історії, мови та традицій представників різних національностей, проводиться через сформовані засоби комунікацій: Комунальне підприємство Київської міської ради «Київінформ», КП КМР «ТК «Київ» та КП «Радіостанція «Голос Києва». Забезпечено висвітлення інформації: з нагоди відзначення Міжнародного дня Новруз; творчого заходу з нагоди відзначення Дня міжнаціональної злагоди та культурного розмаїття; церемонії урочистого підняття кримськотатарського

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												національного прапора поруч з Державним прапором України на флагштоку біля будівлі Київської міської ради; заходів з нагоди святкування Дня Державного Прапора України та Дня Незалежності України (VI Фестиваль національних спільнот України «Ти в серці моїм, Україно» та Благодійний мультикультурний творчий захід); Фестивалю національних культур «Етнічний віночок» на об'єднаному вебпорталі «Київ24.news» комунального підприємства Київської міської ради

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												«Телекомпанія «Київ» і комунального підприємства «Радіостанція «Голос Києва».
												Заходи проводились без залучення бюджетних коштів.
23. Загальноміські заходи із відзначення релігійно-суспільних свят українського народу			620,0	0,0	620,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
23.1. Забезпечення організації та проведення загальноміських заходів із відзначення релігійно-громадських свят: Свята Водохреща, Свята Великодня, Дня Хрещення Київської Русі-України, Покрови Пресвятої Богородиці тощо	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025, 2026, 2027	620,0	0,0	620,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	6 січня 2025 року забезпечено проведення свята Водохреща, під час якого ієрархами Православної церкви України здійснено чин освячення води за відповідними регламентованими і встановленими канонами. З метою забезпечення дотримання заходів безпеки під час дії воєнного стану.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												керівників релігійних організацій м. Києва завчасно зорієнтовано щодо необхідності обмеження масових зібрань під час Великодніх свят та дотримання комендантської години. Надано рекомендації щодо проведення богослужінь у форматі онлайн-трансляцій на загальнодоступних платформах та через засоби телемовлення. Підготовлено для розміщення на офіційній Facebook-сторінці Департаменту культури вітання мусульманським громадам Києва з нагоди свята

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Курбан-Байрам у (06.06.2025). З нагоди Дня Української Державності 15 липня 2025 року керівників релігійних організацій міста Києва було зорієнтовано на проведення молитов у храмах та культових спорудах столиці за національну єдність українського народу та військовослужбовців, які боронять територіальну цілісність України. Окрім того, напередодні відзначення Дня Хрещення України-Русі (15 та 28 липня 2025 року) релігійним організаціям рекомендовано провести

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												роз’яснювальну роботу серед вірян щодо необхідності дотримання заходів безпеки в умовах воєнного стану та утримання від масових заходів. 3 нагоди Дня Державного Прапора України 23 серпня 2025 та Дня Незалежності України 24 серпня 2025 року керівників релігійних організацій міста Києва було зорієнтовано на проведення молитов у храмах та культових спорудах столиці за наших захисників і захисниць, за Перемогу, мир в Україні. Зорієнтовано релігійні

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												громади столиці на проведення 29.09.2025 жалобних молитов за жертвами Бабиного Яру, убитих нацистами на території України під час Другої світової війни 1939–1945 років. З нагоди Дня захисників і захисниць України та свята Покрови Пресвятої Богородиці підготовлено й направлено звернення до керівників релігійних організацій міста Києва з проханням провести молебні та пам’ятні заходи за Захисників і Захисниць України, за Перемогу, мир і добробут

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												українського народу. З нагоди Дня Гідності та Свободи 21 листопада підготовлено й направлено звернення до керівників релігійних організацій міста Києва з пропозицією проведення молебнів та пам’ятних заходів на честь учасників Революції Гідності, Героїв Небесної Сотні, Захисників і Захисниць України. До Дня пам’яті жертв Голодомору 1932–1933 років 23 листопада забезпечено інформування релігійних організацій щодо проведення поминальних богослужінь і

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												всеукраїнської акції «Запали свічку пам’яті». У зв’язку з відзначенням Хануки та Різдва підготовлено та надіслано офіційні привітання керівникам релігійних організацій міста Києва. Заходи проводились без залучення бюджетних коштів.
24. Науково-просвітницька робота та інформаційне забезпечення			150,0	0,0	150,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
24.1. Проведення конференцій, зустрічей за круглим столом, семінарів з нагоди відзначення ювілейних дат та з питань діяльності новітніх релігійних течій, міжконфесійних відносин тощо	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025, 2026, 2027	150,0	0,0	150,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Враховуючи продовження строку дії воєнного стану в Україні, а також обмежені фінансові можливості, забезпечується участь у нарадах, семінарах, круглих столах, організованих центральним

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												органом, що реалізує державну політику у сфері релігій (Державною службою України з етнополітики та свободи совісті). Зокрема, забезпечено участь у роботі круглого столу під назвою: «Діалог Церкви, держави та суспільства: шляхи до порозуміння», що відбувся 10 грудня 2025 року у м. Київ за участі представників релігійних спільнот, державних інституцій, академічного середовища, медіа та громадянського суспільства.і. Заходи проводились

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												без залучення бюджетних коштів.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 6 - виконаних 5			1 490,0	0,0	1 490,0	0,0	0,0	0,0	0,0			
Завдання: Популяризація українського культури і духовності, просування національного культурного продукту на міжнародній арені												
25. Формування позитивного міжнародного іміджу столиці України у сфері мистецтва та культурно-просвітницької діяльності			12 200,0	0,0	12 000,0	200,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
25.1. Забезпечення культурно-мистецької складової під час візитів керівництва Київради та Київської міської державної адміністрації	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Управління міжнародних зв'язків апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади культури комунальної	2025, 2026, 2027	1 500,0	0,0	1 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Організація та проведення міжнародних проєктів не передбачені у зв'язку з воєнним станом.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	власності територіальної громади міста Києва, Інші організації, установи та підприємства міста Києва											
25.2. Забезпечення участі митців столиці у днях міста Києва за кордоном та представників мистецької сфери зарубіжних міст в столиці України	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Управління міжнародних зв'язків апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва, Інші організації,	2025, 2026, 2027	1 500,0	0,0	1 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Організація та проведення міжнародних проєктів не передбачені у зв'язку з воєнним станом.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	установи та підприємства міста Києва											
25.3. Популяризація актуального творчого продукту, в тому числі на основі нематеріальної культурної спадщини, у світовому культурному просторі та створення і реалізація спільних мистецьких проєктів комунальних закладів культури з іноземними партнерами	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Управління міжнародних зв'язків апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва, Інші організації, установи та підприємства міста Києва	2025, 2026, 2027	1 500,0	0,0	1 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Відповідно до Комплексної міської цільової програми «Столична культура: 2025-2027 роки», затвердженої рішенням Київської міської ради від 04 липня 2024 року № 1652/9618, з метою сприяння успішній інтеграції української культури в європейський і світовий культурний простір, розширення міжнародних зв'язків і популяризації українського мистецтва Департаментом культури було підтримано поїздки: - з 28 січня до

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												15 травня 2025 року частини колективу Комунального закладу «Театрально-видовищний заклад культури «Київський муніципальний академічний театр опери і балету для дітей та юнацтва» до Сполученого Королівства Великої Британії і Північної Ірландії, Республіки Ірландія з метою участі у Національному оперному турі з операми «Мадам Батерфляй», «Травіата» та «Богема»; - з 03 лютого до 06 лютого 2025 року частини колективу Театрально-видовищного закладу культури

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												«Київський академічний театр «Золоті ворота» до м. Праги (Чеська Республіка) з метою виступу з благодійною виставою «Тату, ти мене любив?»; - з 23 лютого до 30 березня 2025 року частини колективу Комунального закладу «Театрально-видавищний заклад культури «Київський муніципальний академічний театр опери і балету для дітей та юнацтва» до країн Європейського Союзу та Республіки Молдова з метою показу концертної програми «The Rock Symphony Orchestra»; - з 31 березня до 24 квітня 2025

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												року частини колективу Театрально-видовищного закладу культури «Київський академічний театр «Колесо» до міст Мальме та Лунд (Королівство Швеція) з метою реалізації спільного міжнародного проекту CREATION; - з 02 квітня до 18 квітня 2025 року частини колективу Комунального закладу «Концертний заклад культури «Київський академічний муніципальний духовий оркестр» задля участі у 8 концертах містами Естонської Республіки, Латвійської Республіки та

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Республіки Польща; - з 13 квітня до 19 квітня 2025 року частини колективу Концертно-театрального закладу культури «Український академічний фольклорно-етнографічний ансамбль «Калина» задля участі у благодійному Великодньому концерті, присвяченому Україні в рамках міжнародного фестивалю «Italia Festival Barocco» у Республіці Мальта. - з 16 травня до 18 травня 2025 року частини колективу Комунального закладу «Концертний заклад культури «Київський академічний

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												муніципальний духовий оркестр» задля участі у великому концертному турі «Кулінарний пікнік з Робертом Малковичем» та «Благодійний Консульський Раут» в місті Тарнові Республіки Польща. - з 21 травня до 26 травня 2025 року частини колективу Театрально-видовищного закладу культури «Київський академічний драматичний театр на Подолі» з метою участі у Міжнародному театральному фестивалі «The ATRIUM» для показу вистави «Процес» в

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												місті Клайпеди Литовської Республіки. - з 20 червня до 30 червня 2025 року частини колективу Театрально-видовищного закладу культури «Київський академічний театр драми і комедії на лівому березі Дніпра» з метою показу в рамках Міжнародного міждисциплінарного фестивалю «Performing Exiles» вистави «Робота з тінню» режисера Трунової, що є копродукцією Театру та Berliner Festspiele в місті Берліні (Федеративна Республіка Польща). - 22.вересня до 06 жовтня 2025 року частини

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												колективу Комунального концертного закладу культури "Академічний камерний хор "Хрещатик" для участі у міжнародному культурному проєкті "Світло крізь музику", який відбувся в землі Північний Рейн-Вестфалія (Німеччина). - з 30 вересня 2025 року по 06 жовтня 2025 року частини колективу Театрально-видовищного закладу культури «Київський академічний театр «Золоті ворота» поїздку до Федеративної Республіки Німеччина, місто Мюнхен для участі в фестивалі «2. Ukrainisches Theaterfestival

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												in Munchen «SoloWAY 2025» з виставами: «Кортес», «Бука». 3 01 по 03 вересня 2025 року в рамках міжнародної співпраці команда КП «Київкультклас тер» стала співорганізатором «Днів українського кіно в Аммані», що вже вчетверте проходили в столиці Хашимітського Йорданського Королівства. Цей фестиваль дає змогу більше дізнаватися про Україну, її кіномистецтво і є однією з важливих українських культурних подій в Йорданії. Всі гастрольні поїздки за

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												кордон відбувалися за рахунок сторони, яка приймала (харчування, проїзд, проживання,
25.4. Організація міжнародних проєктів за участі культурних центрів і посольств на базі кластерів	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київський культурний кластер"	2025, 2026, 2027	200,0	0,0	0,0	200,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	За 2025 рік було організовано 10 культурних проєктів за участі міжнародних партнерів. Також, у межах міжнародної співпраці команда КП «Київкультклас тер» стала співорганізатором «Днів українського кіно в Аммані», що вже вчетверте проходили в столиці Хашимітського Йорданського Королівства. Цей щорічний фестиваль дає змогу більше дізнаватися про Україну, її

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												кіномистецтво і є однією з важливих українських культурних подій в Йорданії.
25.5. Створення та забезпечення роботи постійно діючого координаційного офісу, відповідального за складання, впровадження, реалізацію та звітування стратегічних планів заходів із розвитку й популяризації музики як обраної сфери творчості Мережі креативних міст ЮНЕСКО	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київська муніципальна академія музики імені Р.М.Глієра	2025, 2026, 2027	1 500,0	0,0	1 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Організація та проведення міжнародних проєктів не передбачені у зв'язку з воєнним станом.
25.6. Проведення заходів в рамках реалізації стратегічного плану дій з метою підтримки статусу м. Києва - міста музики ЮНЕСКО	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025, 2026, 2027	6 000,0	0,0	6 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Організація та проведення міжнародних проєктів не передбачені у зв'язку з воєнним станом.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 6 - виконаних 2			12 200,0	0,0	12 000,0	200,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
РАЗОМ ЗА ПРОГРАМОЮ			1 503 824,7	0,0	1 223 015,9	280 808,8	1 652 427,6	0,0	1 068 560,0	583 867,6		

3. Аналіз виконання за видатками в цілому

тис.грн

Заплановані бюджетні асигнування на 2025 рік з урахуванням змін			Проведені видатки за звітний період			Відхилення		
усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд
1 352 169,3	1 241 225,9	110 943,4	1 068 560,0	988 203,1	80 356,9	283 609,3	253 022,8	30 586,5

Відповідальний виконавець

(посада)

(підпис)

(власне ім'я та прізвище)